
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

М, Vf. ШЬ-
ПРИКАЗ 

г, Ханта-Мшеийек 

О зачислении в число студентов первого 
курса очной формы обучения набора 
2022/2023 г. На места с оплатой 
стоимости за обучение 

На основании: протокола № 6 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 17.08.2022 г., 
договора об оказании платных образовательных услуг. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум 
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» с 
01 сентября 2022 года на очную форму обучения на места с оплатой стоимости за 
обучение, на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы основного общего образования, указанных в предоставленных 
поступающими документах об образовании: 

Приложение 1 - 09.02.07 Информационные системы и программирование. 
Приложение 2 - 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации 
технологических процессов и производств (по отраслям) 
Приложение 3 - 23,02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Р.И. Кичанов 



Проект вносит 

Начальник отдела по набору и 
профориентационной работе О.В. Ситникова 

Согласовано: 

Начальник отдела учета 
движения контингента И.А. Пестрякова 

Рассылка: 

В дело - 1 экз. 
В ОУДК - 1 экз. 
В отдел по набору - 1 экз. 
В бухгалтерию - 1 экз. 
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз. 



Приложение 1 
к приказу № .13-1450 от 27.08.2022г. 

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование 

1. Гошоков Али Альбертович 3.556 
2. Качувов Алан Алисолтанович 3.555 



Приложение 2 
к приказу № .13-1450 от 27.08.2022г. 

Специальность: 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации 
технологических процессов и производств (по отраслям) 

1. Журавлев Григорий Юрьевич 4.333 
2. Онищенко Владислав Вадимович 4.166 
3. Валиева Эльвина Артуровна 3.777 
4. Забоева Дарья Михайловна 3.668 
5. Малахов Никита Вячеславович 3.625 
6. Мажидов Рамазан Темурович 3.611 
7. Щеткова Анна Вадимовна 3.611 
8. Магамедов Магамед Магамедович 3.611 
9. Мазин Дмитрий Александрович 3.563 
10. Кобяков Михаил Максимович 3.555 
11. Эргашев Дадожон Манонович 3.555 
12. Малеев Матвей Владимирович 3.555 
13. Меремуков Руслан Бесланович 3.555 
14. Кулябина Алёна Валерьевна 3.555 
15. Вагнер Александра Владимировна 3.555 
16. Екимов Вадим Максимович 3.5 
17. Гутарев Павел Витальевич 3.5 
18. Мелехов Матвей Михайлович 3.5 
19. Саттаров Ильгар Асиф Оглы 3.444 
20. Бережной Илья Анатольевич 3.444 
21. Султанов Динислам Динарович 3 
22. Алексеев Антон Романович 3.444 
23. Крючков Денис Юрьевич 3.4 
24. Моргунов Алексей Рафаэлевич 3.389 
25. Тутова Руслана Олеговна 3.389 
26. Бессонов Иван Максимович 3.389 



Приложение 3 
к приказу № .13-1450 от 27.08.2022г. 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей 

1. Кобякова Анастасия Сергеевна 3.722 
2. Жевнодей Антон Александрович 3.666 
3. Карпов Данил Иванович 3.611 
4. Строев Виталий Павлович 3.611 
5. Курбоналиев Хусрав Алиджонович 3.556 
6. Загоруйко Роман Дмитриевич 3.556 
7. Тихонов Александр Валерьевич 3.556 
8. Челомин Никита Сергеевич 3.555 
9. Махкамов Ахлиёр Алишерович 3.555 
10. Эргашев Тимур Лутфуллоевич 3.555 
11. Мадрахимов Фахритдин Фазлитдинович 3.5 
12. Абдуганиев Руслан Уктамжонович 3.5 
13. Крючков Владислав Сергеевич 3.5 
14. Метеев Раджаб Завурович 3.5 
15. Цимбельман Капиталина Андреановна 3.5 
16. Тютюник Дмитрий Евгеньевич 3.444 
17. Галлямов Азамат Зуфирович 3.444 
18. Насырова Диана Рафаилевна 3.444 
19. Магомадов Сайд-Ахмед Ибрагимович 3.4 
20. Черкасов Алексей Сергеевич 3.389 
21. Мажагатов Ильяс Ареланович 3.389 
22. Шарипов Руслан Рустамович 3.389 
23. Фазылов Далер Наимович 3.389 
24. Хейруллаев Камиль Рустамович 3.388 
25. Ражаев Рамазан Муслимович 3.333 
26. Герейханов Бислан Гамидханович 3.333 


